
  

 

 

JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,BITUTĖ“  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2020-2022 METŲ 

PRIEMONIŲ PLANO 2022 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

 
Priemonės pavadinimas Vykdytojai Įvykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimas 

1. Rengti korupcijos prevencijos 

programos 2020-2022 m. priemonių 

planą ir jo pakeitimus 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

2022 m. Korupcijos prevencijos priemonių 

vykdymas pagal parengtą ir 

patvirtintą planą 

Korupcijos prevencijos programos 

2020-2022 m. priemonių planas 

patvirtintas 2020 m. vasario 7 d. 

direktoriaus įsak. Nr. 1V-17, 

įvykdytas 2020-2022 m. 

2. Viešai paskelbti korupcijos 

prevencijos įgyvendinimo priemonių 

planą įstaigos interneto svetainėje 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Sausio mėn. Užtikrintas korupcijos 

prevencijos priemonių viešumas 

Korupcijos prevencijos programos 

2020-2022 m. priemonių planas 

paskelbtas 2020 m. sausio mėn.: 

https://www.bitute.jonava.lm.lt/korup

cijos-prevencija/ 

3. Įstaigos darbuotojus supažindinti su 

korupcijos prevencijos įstatymu, 

korupcijos prevencijos įgyvendinimo 

priemonių planu 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Patvirtinus naują 

priemonių planą 

Aukštas darbuotojų pilietinės 

sąmonės lygis, nepakantumas 

korupcijai 

Darbuotojai supažindinti su 

korupcijos prevencijos dokumentais, 

žino, kur gali rasti reikiamą 

informaciją. Informacija paskelbta: 

https://www.bitute.jonava.lm.lt/korup

cijos-prevencija/ 

4. Sudaryti sąlygas pranešti apie 

korupcijos apraiškas ar įtarimus 

telefonu, elektroniniu paštu atvirai ar 

anonimiškai  

Direktorius, 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės komisija 

Nuolat Įstaigos bendruomenės nariai 

žinos, kur kreiptis susidūrus su 

korupcinio pobūdžio veikomis 

Bendruomenė informuota ir žino, kur 

gali kreiptis, užtikrinant 

konfidencialumą, susidūrus su 

korupcinio pobūdžio veiklomis. 

Informacija paskelbta: 

https://www.bitute.jonava.lm.lt/korup

cijos-prevencija/ 

5. Tirti skundus, pranešimus ar kitais 

būdais gautą informaciją dėl galimų 

korupcinio pobūdžio veiksmų 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Gavus skundą, 

pareiškimą, 

pasiūlymą 

Savalaikis reagavimas ir nustatytų 

priemonių įvykdymas 

Informacijos dėl galimų korupcijos 

veiksmų nebuvo užfiksuota, skundų 

bei pareiškimų negauta. 



  

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Įvykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimas 

6. Kontroliuoti ir koordinuoti įstaigos 

korupcijos prevencijos plano 

įgyvendinimą, prireikus teikti 

pasiūlymus įstaigos vadovui dėl jo 

tikslinimo  

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Nuolat Savalaikis korupcijos prevencijos 

programos priemonių vykdymas 

Korupcijos prevencijos kontrolės 

komisija nuolat koordinuoja 

prevencijos programos priemonių 

įgyvendinimą bei savalaikį ir tikslingą 

jų vykdymą. 

7. Įstaigos interneto puslapyje skelbti: 

 mažos vertės pirkimų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašą,  

 informacija apie spec. lėšų (tėvų 

įnašai ugdymo sąlygų gerinimui) 

panaudojimą, 

 informaciją apie 1,2 proc. paramos 

lėšų panaudojimą, 

 informacija apie darbus, paslaugas, 

prekes (aplinkos lėšos). 

Ūkvedys Pagal poreikį Viešųjų pirkimų procedūrų 

aiškumas ir skaidrumas 

Viešieji pirkimai įstaigoje vykdomi 

lopšelio-darželio direktoriaus 2022- 

m. liepos 1 d. įsakymu 1V-48 paskirto 

viešųjų pirkimų organizatoriaus arba 

direktoriaus 2022 m. vasario 4 d. 

įsakymu Nr. 1V-12 patvirtintos 

viešųjų pirkimų komisijos, kurie 

vadovaujasi 2020 m. balandžio 14 d. 

lopšelio-darželio direktoriaus įsakymu 

Nr. 1V-49 patvirtintu „Jonavos vaikų 

lopšelio-darželio „Bitutė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu“. Informacija  

apie lėšų panaudojimą kasmet 

pristatoma lopšelio-darželio tarybai ir 

pateikiama įstaigos interneto 

puslapyje. 

8. Priimant darbuotojus į darbą, 

vadovautis teisės aktais ir atsižvelgti į 

pateiktas rekomendacijas, kandidatų 

reputaciją. Skaidriai vykdyti 

darbuotojų priėmimą ir atleidimą iš 

darbo. 

Direktorius Nuolat Administracinių procedūrų 

aiškumas ir skaidrumas 

Darbuotojai į darbą buvo priimami ir 

atleidžiami, vadovaujantis teisės 

aktais. Visos procedūros atliktos 

tinkamai.  

9. Viešinti informaciją apie laisvas 

darbo vietas  

Direktorius 

 

Nuolat Administracinių procedūrų 

aiškumas ir skaidrumas 

Informacija apie laisvas darbo vietas 

sistemingai viešinama įstaigos 

tinklalapyje:  http:// 
www.bitute.jonava.lm.lt/ , užimtumo 

tarnybos portale: www.lbd.lt 



  

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Įvykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimas 

10. Viešinti informaciją apie laisvas 

vietas įstaigos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse 

Direktorius, 

raštvedė 

Kartą per mėnesį Administracinių procedūrų 

aiškumas ir skaidrumas 

Kartą per mėnesį informacija apie 

laisvas vietas ikimokyklinio ugdymo 

grupėse pateikiama Jonavos rajono 

savivaldybės atsakingam specialistui 

vadovaujantis Jonavos  rajono  

savivaldybės  tarybos 2013 m. sausio 

31 d. sprendimu Nr. 1 TS-15 

patvirtintu Centralizuoto vaikų 

priėmimo į Jonavos rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupes tvarkos aprašu ir 

viešinama Elektroninėje centralizuoto 

vaikų priėmimo į darželius sistemoje: 

http://jonavosdarzeliai.lt/index.php 

11. Prireikus bendradarbiauti ir keistis 

informacija, kurios reikia korupcijos 

prevencijai ir kontrolei užtikrinti, su 

kitomis valstybės ar savivaldybių 

įstaigomis ir jose dirbančiais 

asmenimis, vykdančiais korupcijos 

prevenciją ir kontrolę 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Esant poreikiui, 

įstaigos vadovo 

leidimu 

Korupcijos prevencija, 

nepakantumas korupcijai 

Korupcijos prevencijos ir kontrolės 

komisija bendradarbiauja bei keičiasi 

informacija reikalinga korupcijos 

prevencijai ir kontrolei lopšelyje-

darželyje užtikrinti su Jonavos 

savivaldybės specialistais atsakingais 

už korupcijos prevenciją ir kontrolę. 

12. Antikorupcinio švietimo temas 

integruoti į priešmokyklinio ugdymo 

programą 

 Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Socialinė pedagogė 

Nuolat 

Ugdytinių pilietinės sąmonės 

formavimas skatinant  

nepakantumą korupcijai 

Korupcijos prevencijos klausimai 

integruojami į priešmokyklinio 

ugdymo turinį vykdant 

priešmokyklinio ugdymo bendrąją 

programą. Kasmet gruodžio mėnesį 

pažymime Tarptautinę antikorupcijos 

dieną. Renginys yra įtraukiamas į 

įstaigos metų veiklos planą. 

13. Pažymėti Tarptautinę 

antikorupcijos dieną 

Kasmet gruodžio 

mėn.  II savaitę. 

Ataskaitos rengėja: 

Atsakinga už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą 

Jonavos vaikų lopšelyje-darželyje “Bitutė” 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Erika Orlauskienė 

 

 


